АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Бахчисарай

от  28.10.2024                                                                                                                                                    №   2-р

О признании утратившими силу

распоряжения администрации

Бахчисарайского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым,

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Бахчисарайского района Республики

Крым от 20.09.2018 № 182 «О назначении ответственных за обеспечение

безопасности персональных данных в отделе организационно –

информационной и кадровой работы»;

- распоряжение администрации Бахчисарайского района Республики

Крым от 20.09.2018 № 182/1 « О назначении ответственных за организацию

обработки персональных данных в отделе организационно – информационной

и кадровой работы».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный сайт муниципального образования Бахчисарайский район

Республики Крым» - http://raysovet-bahch-rk.ru.

4/ Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации района                                                   А.Н. Ястребова

http://raysovet-bahch-rk.ru./

Согласовано:

Заместитель главы администрации –

начальник отдела культуры и

межнациональных отношений

_________________ О.А. Гуляева

«_____»______________2024

Начальник отдела организационно-

информационной и кадровой работы

__________________О.В. Ковалёва

«_____»______________2024

Начальник отдела

по правовым вопросам

________________ Е.Е.Михеева

«_____»______________2024

Спивачук, 41958